Orszagos Rendor-fokapitanysag
Rendészeti Foigazgatosag
2024. I-111. havi statisztikai Kimutatas

Rendészeti szakteriilet



177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, inditott iigyek szima
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 656 9,3% 2807 2386 1906 1817 8,6% 1 19,6%
Baranya 145 120 -17,2% 489 372 287 385 -1,8% 3,5%
Bics 192 174 -9,4% 523 475 388 387 514 -5,2% 4,6%
Békés 106 105 -0,9% 410 355 302 282 219 5,0% 2,6%
Borsod 334 0,6% 1317 1090 1052 1023 783 15,7% 10,0%
Csongrad -47,1% 413 334 299 249 228 309 -12,0% 2,8%
Fejér 3,8% 389 269 258 7.7% 3,4%
Gyér 165 144 -12,7% 332 296 310 304 9,5% 4,4%
Hajdu 169 161 -4.7% 489 454 378 308 15,8% 4,3%
Heves 207 192 -7.2% 559 371 288 6,2% 5,7%
Komarom 37,0% 270 240 214 127 121 36,4% 1,9%
Noégrad 90,0% 242 218 158 43,3% 3,1%
Pest 16,2% 990 854 831 719 15,7% 9,5%
Somogy -33,3% 434 362 308 0,3% 3,4%
Szabolcs -15,0% 862 668 646 576 7,1% 6,7%
Szolnok 15,8% 580 528 434 399 399 23,4% 5,7%
Tolna -10,3% 369 296 240 209 3,5% 2,4%
Vas 22,8% 204 203 190 144 22,0% 2,2%
Veszprém -2,6% 308 282 209 197 180 4,6% 2,0%
Zala -11,9% 253 236 192 166 10,5% 2,3%
ORFK 22 19 13 0 300,0%| 0,1%
Osszesen -0,5% 12 331 11132 9972 8333 8314 10 129 11129 9,9% 100%

L 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, befejezett ligyek szama

2024. I-111. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022,
1. 1. 2023-2024 | I-111, I-111. -1, I-111. -1,

BRFK 649 7,6% 2 849 2619 1898 1790
Baranya 133 124 -6,8% 506 498 407 313 268
Bics 216 161 -25,5% 505 506 436 430
Békés 2,3% 387 381 323 306 236
Borsod 20,7% 1288 1102 996 825
Csongrad 96 94 -2,1% 354 352 339 275 203
Fejér 126 101 -19,8% 345 341 309 248
Gyér 4,9% 349 286 295
Hajdi 11,8% 506 445 416 351
Heves 23,8% 552 419 390 357
Komirom 6,3% 253 243 200 128 124
Nograd 20,3% 253 251 210 168
Pest 5,8% 1082 945 904 796
Somogy 23,6% 505 457 346 309
Szabolcs 6,5% 854 659 657 548
Szolnok 9,7% 538 487 421 392
Tolna 74 -9,5% 423 328 290 276 193
Vas 63 22,2% 209 212 155 141
Veszprém 71 -9,9% 315 235 223 192
Zala 70 7,1% 255 234 209 188 163
ORFK 0 16 0
Osszesen 3369 5,6% 12 344 11 436 10 836 9 084 8108

2023.
I-111.

9718

2024.
I-111.

370

240

11733

Dinamika | Orszagos

2023-2024 | %-a 2024
20,2% I 21,8%
19,1% 3,4%

6,8% 4,9%
28,7% 2,8%
30,5% 9,7%
16,1% 3,0%
-2,9% 3,2%
30,9% 4,1%
18,9% 4,0%
10,1% 4,8%
48,9% 1,7%
38,0% 2,5%
23,2% 9,5%
36,2% 3,9%
18,7% 6,3%
30,1% 5,9%
26,8% 2,3%

8,5% 2,0%
-4,0% 2,0%
20,8% 2,2%

133,3% 0,1%
20,7% 100%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, befejezett ligyek szama
2024. I-111. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, gyorsitott birésagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-111. havi statisztikai kimutatisa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2024. | Dinamika | Orszagos
111, 111. 2023-2024 I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0,0% 24 -12,0% 5,3%
Baranya -80,0% -28,6% 3,6%
Bics -37,5% -6,3% 3,6%
Békés 200,0% 2,9%
Borsod 45,5% | 15,5%
Csongrad 37,5% 2,7%
Fejér 233,3% 110,0% 5,1%
Gyor 1,0%
Hajdi 1100,0% 170,0% 6,5%
Heves 400,0% 200,0% 3,6%
Komarom 50,0% 0,7%
Nograd 33,3% 1,9%
Pest 100,0% 8,7%
Somogy -4,0% 5,8%
Szabolcs 51,7% 10,7%
Szolnok 330,0% 10,4%
Tolna 60,0% 1,9%
Vas 120,0% 2,7%
Veszprém -46,2% 3,4%
Zala 33,3% 3,9%
ORFK [ 0,0%
Osszesen 47,0% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutato alakulasa
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Valtozas | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Viltozas
1. . | 20232024 | I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. 1111, -1 | 2023-2024
BRFK 30,18 20,54 24,41 25,84 25,68 33,92
Baranya 66,67 2,42 65,28 64,44 -0,84|
Bics 70,39 67,95 -2,45 48,24 54,47 3,70|
Békés 64,29 1,17 57,33 61,11 -4,63
Borsod 51,59 40,91 -10,68 38,47 43,42 49,24 42,43 -6,81|
Csongrad 68,09 62,96 5,12 46,31 7,50
Fejér 53,03 7,43 32,28 38,36 55,36 -4,64
Gyér 50,72 9,62 42,91 43,18 -7,07|
Hajdd 66,00 62,00 -4,00 47,26 62,80 0,41
Heves 60,87 55,91 -4,96 47,19 51,27 -8,08
Koméirom 70,27 11,87 65,85 67,18 -3,53
Nograd 65,45 10,30 47,59 34,78 6,18
Pest 50,78 0,85 32,55 42,93 46,55 4,73
Somogy 61,04 56,96 -4,08 54,93 51,24 54,51 -10,78
Szabolcs 72,00 59,20 -12,80 60,23 57,04 -14,46
szolnok 65,52 64,66 -0,86 58,16 -1,18
Tolna 63,41 50,00 -13,41 54,30 50,00 57,03 -6,45|
Vas 53,85 4,69 35,65 50,57 8,11
Veszprém 52,00 48,28 3,72 45,45 47,83 61,60 54,39 -7,21|
Zala 70,97 70,59 -0,38 36,75 45,54 65,66 8,36/
ORFK o,oo! 100,00 50,00 45,45 26,32 0,00 50,00 50,00|
Osszesen 55,73 56,80 1,07 39,51 42,01 44,89 48,93 48,15 52,07 57,22 5,15

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.



177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-111. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 248 29,0% 282 239 40,6%|° 50,3%
Baranya 33 12,1% 36 27 82 -38,3% 4.1%
Bics 14 71,4% 53 41 21 63 -3,1% 3,2%
Békés 5 80,0% 25 18 29 18 -48,6% 0,9%
Borsod 67 36 -46,3% 76 115 -36,8% 5,8%
Csongrad 11 145,5% 47 67 59 45 74 -2,6% 3,7%
Fejér 11 63,6% 86 65 41 39 34 -44,3% 1,7%
Gyér 18 7 -61,1% 92 95 66 68 38 -44,1% 1,9%
Hajdu 6 33,3% 0 0 0 0 25,0%|! 0,5%
Heves 24 10 -58,3% 0 0 0 24 23 -56,6% | 1,2%
Komarom 38 25 -34.2% 65 9% -22,6%|" 4,8%
Noégrad 9 66,7% 15 16 14 11 163,6%|I 2,9%
Pest 69 21,7% 98 199 -34%|F 10,0%
Somogy 6 6 0,0% 23 17 14 11 90,9%|" 1,1%
Szabolcs 31 12 -61,3% 0 4 1 58 -49,6%|" 2,9%
Szolnok 32 2 -93,8% 78 62 101 75 16 -78,7%|! 0,8%
Tolna 1 1 0,0% 11 11 7 1 100,0% | 0,1%
Vas 11 18,2% 22 19 23 36 -25,0%|" 1,8%
Veszprém 2 150,0% 0 5 11 -42,1%|! 0,6%
Zala 20 3 -85,0% 64 35 24 7 -89,9%| 0,4%
ORFK 9 7 -22,2% 16 27 25 26 -46,9%] 1,3%
Osszesen 665 669 0,6% 1166 1077 1199 1306 1282 2130 1985 -6,8%| 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, helyszini birsagok szama

2024. I-I11. havi statisztikai kKimutatasa
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Bolti lopas, inditott ligyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 245 42,4% 767 522 437 47,5%|00 21,1%
Baranya 41 34,1% 113 69 64 43,7% 4,2%
Bics 45 8,9% 107 101 91 78 13,5% 3,5%
Békés 28 21 -25,0% 27 24 21 35,7% 1,9%
Borsod 107 6,5% 228 203 168 17,.2% 8,7%
Csongrad 78 31 -60,3% 84 74 67 37 123 -16,9% 3,0%
Fejér 63 63 0,0% 70 49 36,1% 4,8%
Gyér 66 50 -24.2% 66 62 26 70 153 -3,8% 3,8%
Hajdu 53 60,4% 112 97 68,3% 5,9%
Heves 94 75 -20,2% 110 109 82 3,6% 6,3%
Komarom 17 41,2% 38 39 29 26 30,2% 1,4%
Noégrad 23 165,2% 54 34 86,0% 3,9%
Pest 104 15,4% 159 156 151 136 23,6% 8,2%
Somogy 40 24 -40,0% 54 54 108 -0,9% 2,7%
Szabolcs 35 25,7% 64 81 74 23,4% 3,4%
Szolnok 68 50,0% 112 101 54,5% 7,5%
Tolna 26 23 -11,5% 75 75 64 18,8% 2,3%
Vas 30 6,7% 49 36 31 8,8% 1,8%
Veszprém 33 21,2% 42 59 105 -0,9% 2,6%
Zala 37 27 -27,0% 26 31 35 32,6% 2,9%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 1233 1389 12,7% 2619 2 640 2095 1876 1952 3185 4062 27,5% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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2024. I-I11. havi statisztikai kKimutatasa
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Bolti lopas, befejezett iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 207 46,9% 592 467 526 78,1%(00 22,9%
Baranya 38 71,1% 123 72 65 54,5% 4,2%
Bics 48 45 -6,3% 108 103 97 81 18,6% 3,7%
Békés 15 26,7% 42 34 26 23 93,2% 2,1%
Borsod 96 22,9% 217 223 211 189 33,3% 8,8%
Csongrad 42 42 0,0% 76 68 62 39 46,2% 3,7%
Fejér 38 31,6% 58 68 55 66,4% 4,6%
Gyér 36 34 -5,6% 68 54 31 72 30,2% 3,7%
Hajdu 38 47,4% 106 100 60,1% 5,4%
Heves 70 12,9% 112 121 85 212 -4,1% 5,2%
Komarom 10 50,0% 40 40 28 29 65,5% 1,2%
Noégrad 26 65,4% 56 56 50 40 101,4% 3,5%
Pest 84 29,8% 172 162 127 47,0% 7,9%
Somogy 28 17,9% 92 95 68 57 32,2% 2,9%
Szabolcs 27 81,5% 71 86 52,7% 3,5%
Szolnok 67 31,3% 83 97 89 54,8% 7,0%
Tolna 30 22 -26,7% 81 71 64 63 31,3% 2,6%
Vas 22 36,4% 41 37 21 38,6% 1,9%
Veszprém 35 27 -22,9% 48 48 86 -16,5% 2,1%
Zala 29 27,6% 21 30 28 47,0% 3,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 986 1265 28,3% 2 390 2599 2183 1895 2032 2784 4086 46,8% 100%

Keék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Bolti lopasok, gyorsitott birésagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 8 7 -12,5% 20 15 14 19 -240%F  58%
Baranya 4 2 -50,0% 19 14 8 16,7% 4,3%
Bics 6 4 -33,3% 13 12 6 4 16,7% 4,3%
Békés 0 5 4 1 0 0 1,2%
Borsod 11 54,5% 42 30 44,1%|00 15,0%
Csongrad 2 50,0% 9 8 6 4 12,5% 2,8%
Fejér 3 200,0% 4 1 111,1% 5,8%
Gyér 0 0 1 0 0 0 0,9%
Hajdu 1 900,0% 34 24 12 6 316,7% 7.7%
Heves 1 300,0% 4 3 5 120,0% 3,4%
Komarom 1 0 -100,0% 11 10 3 1 1 -50,0% 0,3%
Noégrad 1 100,0% 13 9 5 5 40,0% 2,1%
Pest 6 133,3% 25 13 12 9 106,3% 10,1%
Somogy 5 3 -40,0% 13 9 3 38,5% 5,5%
Szabolcs 3 333,3% 31 29 21 16 75,0% 8,6%
Szolnok 2 400,0% 12 10 7 287,5% 9,5%
Tolna 2 0 -100,0% 4 1 4 4 0,0% 1,2%
Vas 1 300,0% 3 1 100,0% 2,5%
Veszprém 6 6 0,0% 17 15 11 14 -36,4% 4,3%
Zala 3 2 -33,3% 0 0 6 2 66,7% 4,6%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 66 112 69,7% 354 377 276 206 155 210 326 55,2% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Bolti lopasok, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Bolti lopas, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Valtozas
1. 111. 2023-2024 I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. 2023-2024
BRFK 56,82 7,33 53,73 50,63 13,86
Baranya 91,67 3,99 80,95 2,81
Bics 92,86 2,14 69,23 77,27 84,62 81,82 7,22|
Békés 90,00 88,89 -1,11 100,00 90,91 87,50 85,71 8,40|
Borsod 70,00 69,44 -0,56 66,67 69,89 1,18
Csongrad 94,12 64,29 -29,83 74,07 69,23 76,14 -17,34
Fejér 78,57 76,92 -1,65 75,00 47,37 41,94 75,93 -10,96|
Gyoér 71,43 8,57 63,16 72,73 56,41 50,00 4,37|
Hajdi 88,89 82,35 -6,54 73,33 95,24 91,30 86,67 5,17|
Heves 81,82 76,92 -4,90 87,50 86,84 77,36 77,14 73,86 -8,59|
Komarom 100,00 100,00 0,00 78,95 94,12 84,21 70,59 19,89
Nograd 93,75 86,21 -7,54 100,00 61,54 85,71 57,14 80,85 -12,63
Pest 83,78 70,27 -13,51 59,46 56,82 72,39 -7,18
Somogy 71,43 20,88 82,14 85,71 79,31 74,36 -8,40
Szabolcs 66,67 14,58 72,73 75,00 77,19 -8,10|
Szolnok 95,24 85,37 -9,87 87,50 75,56 71,43 2,59|
Tolna 84,62 15,38 75,00 71,43 92,59 4,70|
Vas 81,82 81,82 0,00 50,00 72,73 71,43 78,05 -2,72
Veszprém 75,00 75,00 0,00 83,33 80,00 83,33 -7,84|
Zala 100,00 100,00 0,00 71,43 100,00 97,30 1,12|
ORFK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osszesen 81,51 77,75 -3,76 71,40 77,00 75,39 72,16 73,87 78,80 77,53 -1,27

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.
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Nem bolti lopas, inditott iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 232 213 -8,2% 953 1060 762 621 745 -3,2% 18,9%
Baranya 64 29 -54.7% 179 168 116 104 94 -34,3% 2,4%
Bics 70 1,4% 194 205 157 140 199 -1,5% 5,0%
Békés 42 45,2% 203 175 138 115 85 22,7% 3,7%
Borsod 148 135 -8,8% 689 508 508 332 12,3% 12,2%
Csongrad 35 17 -51,4% 119 103 85 78 81 -18,2% 2,0%
Fejér 23 34,8% 150 75 88 83 80 79 -1,3% 2,0%
Gyér 52 37 -28,8% 95 88 59 33,3% 4,3%
Hajdu 64 51 -20,3% 226 176 153 98 154 139 -9,7% 3,5%
Heves 89 79 200 133 125 8,2% 6,7%
Komarom 20 70 60 48 34 21,7% 1,8%
Noégrad 93 79 61 26,2% 2,7%
Pest 307 282 247 13,9% 9,7%
Somogy 59 45 -23,7% 190 140 124 15,3% 4,2%
Szabolcs 118 106 -10,2% 521 392 329 346 6,1% 9,3%
Szolnok 12,5% 288 255 186 171 158 23,2% 5,5%
Tolna 0,0% 145 96 63 84 -17,6% 2,1%
Vas -31,6% 57 62 42 47 47 0,0% 1,2%
Veszprém 23 15 -34,8% 103 85 61 49 47 44 18,2% 1,3%
Zala 12 58,3% 110 89 58 57 55 49 -10,9% 1,2%
ORFK 0 19 15 6 0 2 250,0% 0,2%
Osszesen 1282 1217 -5,1% 5134 4391 4057 3342 3118 3766 3952 4,9% 100%

L 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Nem bolti lopas, befejezett iigyek
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszégos
1. . | 20232024 | I-I1L. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 228 0,4% 1022 685 659 19,7% |0 22,7%
Baranya 45 27| -40,0% 164 159 124 106 106 106 106 0,0% 2,5%
Bcs 80 65|  -18,8% 176 222 177 5,0% 5,0%
Békés 24,3% 184 165 120 102 24,1% 3,2%
Borsod 7,4% 669 519 499 398 387 27,4% 11,6%
Csongrad 29 25| -13,8% 141 126 91 75 7,8% 2,3%
Fejér 31 26|  -16,1% 126 105 94 80 88|  -254% 2,1%
Gyér 32,3% 96 91 87 39,1% 2,9%
Hajdi 2,6% 222 159 125 153 151 -1,3% 3,6%
Heves 36,8% 250 250 155 174 26,7% 5,7%
Komarom -13,6% 93 71 53 36 36 42,4% 2,0%
Négrad 7,7% 113 105 99 86 62 7,2% 2,1%
Pest -6,8% 372 366 334 275 20,3% 9,8%
Somogy 19,6% 226 191 136 37,4% 4,8%
Szabolcs -10,4% 503 363 330 311 337 0,0% 8,0%
Szolnok 26,9% 267 234 196 170 159 29,9% 6,0%
Tolna 8,3% 166 111 108 74 74 6,8% 1,9%
Vas -20,0% 70 61 47 51  -203% 1,2%
Veszprém 16,7% 108 95 69 57 54 16,7% 1,5%
Zala 0,0% 106 85 66 62 62 59 51  -13,6% 1,2%
ORFK 14! 18 0 2 200,0%] 0,1%
Osszesen 1,5% 5158 4613 4420 3596 3331 3661 4232]  156% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Nem bolti lopasok, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott ligyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
111, 111. 2023-2024 I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. 1-111. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 0 2 2 2 2 0 B 3,1%
Baranya 5 0 -100,0% 0 0] -100,0% I 0,0%
Bacs 2 1 -50,0% 4 2 0 1 -75,0% 1,5%
Békés 3 2 -33,3% 2 1 0] 25,0% 7,7%
Borsod 4 4 0,0% 38 33 16 15 13,3% |0 26,2%
Csongrad 0 0 4 0 0 0 0 1,5%
Fejér 0 0 1 2 0] 0 1,5%
Gyor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Hajdi 0 14 14 3 3 2 -33,3% 3,1%
Heves 0 0 0 0 0 3,1%
Komarom 0 2 0 0 0 0 3,1%
Nograd 0 0 2 1 1 0] 0] -100,0% 0,0%
Pest 0 4 1 1 2 0,0% 3,1%
Somogy 3 0 -100,0% 2 4 1 5 -44,4% 7,7%
Szabolcs 1 300,0% 23 16 15 11 10 40,0% 21,5%
Szolnok 0 6 1 2 200,0% 9,2%
Tolna 0 0 0 1 1 100,0% 3,1%
Vas 0 0 0 0 0 3,1%
Veszprém 1 0 -100,0% 3 2 0] -100,0%|f 0,0%
Zala 0 0 0 0 0 0 1 -50,0%|[ 1,5%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Osszesen 19 19 0,0% 182 128 88 59 56 63 65 3,2% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Nem bolti lopasok, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Nem bolti lopas, felderitési mutato alakulasa

2024. I-111. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019. 2020. 2021.
I11. I11. 2023-2024 I-111. I-111. I-111. I-111.

BRFK 35,77 15,20 28,23
Baranya 71,43 57,14 -14,29
Bacs 67,57 65,91 -1,66 54,19 45,75
Békés 71,43 53,13 -18,30
Borsod 49,40 42,11 -7,29 43,79 41,79
Csongrad 70,00 63,16 -6,84 47,50
Fejér 50,00 50,00 0,00 33,82
Gyor 48,15 16,37 43,10
Hajdu 68,18 55,00 -13,18 50,43
Heves 54,84 53,95 -0,89
Komarom 73,68 3,24 55,26
Noégrad 72,73 72,00 -0,73 45,07 40,32
Pest 48,39 47,78 -0,61 48,30 45,08
Somogy 70,21 65,00 -5,21 59,56
Szabolcs 72,73 63,89 -8,84 50,20
Szolnok 57,45 56,14 -1,31
Tolna 64,71 61,11 -3,59 51,52 46,84
Vas 46,15 3,85 34,15 45,95
Veszprém 40,00 10,00 54,55
Zala 37,50 33,33 -4,17 37,50 41,67
ORFK 100,00 50,00 45,45 23,08 0,00
Osszesen 56,60 55,04 -1,56 44,66 45,27 49,06 52,21

2022. 2023. 2024. Viltozas
I-111. I-111. I-111. 2023-2024

34,04 28,42 36,22
67,11 61,43 -5,68|

54,78 3,69
60,81 46,81 -30,72
51,84 38,05 -13,79

64,52 -1,66

58,33 45,45 -12,88

52,17 48,39 -3,79

64,89 56,25 -11,46
43,90 44,62 -5,69
67,86 73,44 -5,81
57,14 10,65

44,92 1,92|

52,00 67,16 -4,06
59,91 56,44 -15,47
42,35 -17,06

60,00 48,98 -11,02

57,14 53,13 -4,02

67,57 45,45 -22,11

48,57 46,15 -2,42|

50,00 50,00|

54,33 53,61 54,73 1,13

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.




Nem bolti lopas, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-111. havi statisztikai kimutatasa
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
111. I11. 2023-2024 I-111. I-111. 1-111. I-111. I-111. I-111. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 179 155 -13,4% 1047 975 804 580  -11,9% 18,6%
Baranya -10,0% 182 156 143 120 7,7% 3,9%
Bécs -29,9% 222 190 169 -19,6% 5,5%
Békés -36,1% 162 153 140 -31,7% 2,3%
Borsod 10,1% 400 352 327 20,4% 8,7%
Csongrad -17,5% 141 129 1,0% 3,4%
Fejér -6,8% 124 -19,0% 3,3%
Gyér 21,3% 3,8% 5,3%
Hajdi -51,9% -14,8% 3,1%
Heves 58,3% 7,5% 3,7%
Komarom 114,3% 58,8% 2,6%
Négrad 63,6% 11,4% 2,5%
Pest 116 104 -10,3% 10,8% 10,9%
Somogy 45 21| -40,0% -16,7% 3,.2%
Szabolcs 93 59 -36,6% 0,9% 7,6%
Szolnok 53 40 -245% -19,6% 3,7%
Tolna 28 22| -214% 16,4% 2,7%
Vas 82 733% 44,7% 3,9%
Veszprém 21 20 -4,8% 4,5% 2,2%
Zala 35 28] -20,0% 1,2% 2,8%
ORFK 0 0 [ 0,0%
Osszesen 1075 967/  -10,0% 4578 -2,0% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, befejezett iigyek
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
1. 111. 2023-2024 1-111. I-111. I-111. I-111. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 214 165 -22,9% 1065 889 796 657 -17,5% 19,2%
Baranya 50 32 -36,0% 215 172 2,6% 3,5%
Bics 88 51 -42,0% 221 178 1,4% 6,3%
Békés 36 25 -30,6% 161 153 5,9% 3,2%
Borsod 64 45,3% 402 353 32,6% 8,3%
Csongrad 25 8,0% -5,5% 3,0%
Fejér 57 25 -56,1% 161 -37,3% 2,8%
Gyér 55 53 -3,6% 185 171 27,0% 6,1%
Hajdu 34 28 -17,6% 155 126 105 -7,0% 2,7%
Heves 30 20,0% 9,8% 3,3%
Komarom 16 6,3% 46,5% 1,8%
Négrad 22 18 -18,2% 6,5% 1,9%
Pest 92 92 0,0% 11,0% 11,2%
Somogy 32 34,4% 187 38,0% 4,0%
Szabolcs 72 5,6% 35,4% 7,5%
Szolnok 56 38 -32,1% -0,7% 4,3%
Tolna 20 19 -5,0% 45,8% 2,5%
Vas 21 47,6% 9,8% 3,0%
Veszprém 24 23 -4,2% -2,2% 2,7%
Zala 28 25 -10,7% 18,9% 2,6%
ORFK 0 0 0,0%! 0,0%
Osszesen 1036 917|  -115% 4,3% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




6 000

5000

4000

3000

2 000

1000

4796

4224

2018. I-111.

2019. I-111.

Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, befejezett iigyek
2024. I-111. havi statisztikai kimutatasa

4233

orszagos adatok

3593

3525

3273

3415

2020. 1-111.

2021. 1-111.

2022. 1-111.

2023. 1-111.

2024. 1-111.



Egyéb tulajdon elleni szabalysértések, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama

2024. I-111. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
1. . 2023-2024 | I-lII. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. L | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 0 0 0 I 0,0%
Baranya 1 -100,0% -50,0%|i 7,7%
Bacs 0 | 0,0%
Békés 0 L 15,4%
Borsod 0 33,3% | 30,8%
Csongrad 0 0 2 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 F 7.7%
Hajdu 0 0 3 0 0 1 00%E 7%
Heves 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Komarom 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Nograd 0 0 0 1 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 0 0 0 0 0 AL
Somogy 1 0 -100,0% 3 0 0 0 -100,0%;L 0,0%
Szabolcs 1 0 -100,0% 2 2 2 50,0% | 23,1%
Szolnok 0 0 0 1 0 0 0 I 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Vas 1 0 -100,0% 0 0 0 0 -100,0% | 0,0%
Veszprém 0 0 1 1 1 0 -100,0% | 0,0%
Zala 0 0 0 0 0 1 1 0 -100,0% | 0,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Osszesen 4 5 25,0% 31 24 27 13 22 12 13 8,3% 100%

K 15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024, Viltozas 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024 Viltozis
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024
BRFK 17,83 16,26 13,76 11,43 29,55
Baranya 47,83 44,44 -3,38 32,17 25,42 39,62 35,59 7,03|
Bics 62,00 35,71 -26,29 36,72 40,52 46,67 51,72 -3,83|
Békés 38,89 39,68 35,79 32,63 45,00 40,63 14,09
Borsod 35,29 23,88 -11,41 25,88 2,50|
Csongrad 20,00 37,14 37,50 30,43 40,91 18,37 34,82
Fejér 42,86 13,39 21,15 29,41 27,91 1,55|
Gyér 42,86 41,18 -1,68 34,75 26,14 -16,72|
Hajdu 52,63 46,15 -6,48 35,58 44,68 40,38 6,67|
Heves 45,00 40,00 -5,00 35,54 34,69 38,36 41,43 -0,11
Komarom 57,14 22,86 50,82 54,29 47,83 -7,35
Noégrad 29,41 28,92 33,33 38,10 19,57 6,20
Pest 34,92 10,69 25,84 35,02 36,45 34,26 9,06|
Somogy 39,13 26,92 -12,21 32,29 34,88 24,39 -22,91
Szabolcs 72,00 40,54 -31,46 36,84 49,23 -17,70|
Szolnok 33,33 11,11 23,20 33,70 30,59 11,64
Tolna 36,36 14,29 -22,08 45,90 37,93 30,95 -16,42|
Vas 40,00 10,00 34,38 48,72 44,44 21,66
Veszprém 41,67 30,77 -10,90 30,59 34,18 38,89 4,25|
Zala 60,00 40,00 -20,00 33,33 35,85 44,44 8,19|
ORFK 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00|
Osszesen 38,79 39,80 1,01 28,75 30,89 33,01 38,66 31,95 34,75 4321 8,46

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.




Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 5 3 -40,0% 4 3 9 5 -44,4% 3,4%
Baranya 2 1 -50,0% 17 9 7 4 3 133,3% 4,8%
Bics 0 0 2 1 1 2 1 -50,0% 0,7%
Békés 9 5 -44.4% 24 22 20 11 9 -55,0% 6,1%
Borsod 4 2 -50,0% 10 11 14,3% 10,9%
Csongrad 1 0 -100,0% 5 1 4 4 125,0% 6,1%
Fejér 2 50,0% 7 10 10 5 5 0,0% 3,4%
Gyér 0 0 2 1 1 2 0 -100,0% 0,0%
Hajdu 1 0 -100,0% 1 1 2 0,0% 1,4%
Heves 1 1 0,0% 1 3 4 2 -50,0% 1,4%
Komarom 3 1 -66,7% 4 2 3 3 -50,0% 2,0%
Noégrad 0 0 1 0 0 0 0 0 0,7%
Pest 2 1 -50,0% 10 7 4 4 25,0% 3,4%
Somogy 8 2 -75,0% 11 14 19 -34,5% 12,9%
Szabolcs 4 2 -50,0% 7 5 7 7 6 -14,3% 4,1%
Szolnok 2 100,0% 12 8 8 4 6 33,3% 5,4%
Tolna 0 0 2 2 0 1 0 -100,0% 0,0%
Vas 0 2 2 5 300,0% 13,6%
Veszprém 1 200,0% 6 1 1 1 1 300,0% 2,7%
Zala 5 4 -20,0% 10 9 17 15 66,7% 17,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 50 36|  -28,0% 197 126 131 142 134 139 147 5,8% 100%

K 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




169.§ Rendzavaras szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, befejezett iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 20109. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
11. 111. 2023-2024 1-111. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 2 1 -50,0% 7 6 9 9 4 -55,6% | 2,6%
Baranya 1 200,0% 14 9 5 3 66,7%|[ 3,3%
Bacs 2 0 -100,0% 3 2 1 5 0] -100,0% 0,0%
Békés 5 2 -60,0% 29 28 24 13 5 -66,7% 3,3%
Borsod 7 28,6% 13 8 11 25,0% 13,2%
Csongrad 2 2 0,0% 7 3 3 4 100,0% 5,3%
Fejér 1 100,0% 8 5 9 6 16,7% 4,6%
Gyor 1 1 0,0% 1 0 1 1 1 0,0% 0,7%
Hajdu 1 1 0,0% 4 4 2 2 2 50,0% 2,0%
Heves 2 1 -50,0% 3 4 2 -50,0% 1,3%
Komarom 1 200,0% 3 6 4 4 0,0% 2,6%
Noégrad 0 0 0 0 0 0 1 0,0% 0,7%
Pest 1 200,0% 13 10 7 6 4 4 4 0,0% 2,6%
Somogy 16 8 -50,0% 18 16 23 -51,1% 15,1%
Szabolcs 1 200,0% 6 5 6 3 200,0% 5,9%
Szolnok 1 100,0% 8 6 7 5 -28,6% 3,3%
Tolna 0 0 3 1 1 0 1,3%
Vas 2 300,0% 4 1 3 600,0% 13,8%
Veszprém 0 5 3 2 1 0 2,0%
Zala 6 3 -50,0% 12 8 18 13 92,3% 16,4%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 52 53 1,9% 216 157 143 159 152 147 152 3,4% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zdld szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozdan.
‘ J g




169.§ Rendzavaras szabalysértés, befejezett iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-111. havi statisztikai kimutatisa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 | I-II. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 0 0 0 0 | 0,0%
Baranya 0 0 2 1 1 0,0%]F 8,3%
Bics 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Békés 0 0 0 0 0 I 0,0%
Borsod 2 0|  -100,0% 2 2E 100,0% | 33,3%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdd 0 0 [ 0 0 0 0 [ 0,0%
Heves 0 0 0 0 o 0 0 0 0 [ 0,0%
Komarom 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Somogy 2 0 -100,0% 1 0 0 0 0 -100,0%| 0,0%
Szabolcs 0 2 2 4 1 500,0% " 50,0%
Szolnok 0 0 0 0 0 1 0 0 I 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 1 0| -100,09% N2 0 oS 2 1 -500%[F  83%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 5 2 -60,0% 20 10 5 19 12 9 12 33,3% 100%

Keék szin jeloli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el8z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

[ 15,0%| A z6ld szin a teriileti szerv %o-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozban.
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-111. havi statisztikai kimutatisa
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 | I-11L. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 1 200,0% 2 2 2 2 0 400,0% 4,0%
Baranya 1 1 0,0% 7 0 1 0 6 -14,3% 4,8%
Bics 0 1 0 0 0 4 0,0% 3,2%
Békés 11 11 0,0% 4 9 13,0% |0 20,8%
Borsod 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Csongrad 4 25,0% 4 4 1 7 100,0%|F 11,2%
Fejér 0 0 3 2 0 1 0,0%|" 0,8%
Gyér 0 0 1 0 1 1 0,0%|" 0,8%
Hajdd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Heves 1 1 0,0% 0 0 0 0 1 0,0%|" 0,8%
Komarom 2 450,0% 1 11 9 23,5% | 16,8%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 1 1 0,0% 6 6 2 0 1 900,0%E 8,0%
Somogy A6 50,0% 10 4 20| -25,9%|F 16,0%
Szabolcs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 0,0%
Szolnok 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,8%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 0 0 0 3 2 0  -100,0%]I 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 200,0% | 4,8%
Zala 6 33,3% 18 24 6 8 -27,3%|1 6,4%
ORFK 0 0 1 1 0 0 1 1 0,0%|" 0,8%
Osszesen 31 50 61,3% 93 61 73 66 55 106 125 17,9% | 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




169.§ Rendzavaras szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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170.§ Garazdasag szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 31 45,2% 101 154 127 121 -4,7%|0 26,1%
Baranya 13 12 7,7% 12 31 28 -9,7% 6,0%
Bics 5 3 -40,0% 14 15 7 9,1% 2,6%
Békés 8 7 -12,5% 32 20 19 23 -11,5% 5,0%
Borsod 22 10 -54.5% 32 54 40 29 -35,6% 6,3%
Csongrad 1 800,0% 12 6 10 10 30,0% 2,8%
Fejér 8 2 -75,0% 16 7 11 13 13 0,0% 2,8%
Gyér 5 3 -40,0% 12 18 16 12 -25,0% 2,6%
Hajdu 5 4 -20,0% 23 15 16 17 -19,0% 3,7%
Heves 5 5 0,0% 14 13 4 14 -6,7% 3,0%
Komarom 2 2 0,0% 12 10 8 7 3 20,0% 2,6%
Noégrad 1 200,0% 7 9 2 200,0% 1,3%
Pest -8,3% 22 30 24 28 0,0% 6,0%
Somogy -20,0% 9 12 12 8,3% 2,8%
Szabolcs -33,3% 30 30 22 28 32,1% 8,0%
Szolnok 100,0% 16 8 15 9 9 8 -11,1% 1,7%
Tolna 0,0% 12 11 11 8 8 0,0% 1,7%
Vas 400,0% 17 10 12 150,0% 6,5%
Veszprém 166,7% 23 19 19 16 13 69,2% 4,8%
Zala -37,5% 16 13 12 17 -5,6% 3,7%
ORFK 1 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 158 160 1,3% 529 417 473 508 488 455 463 1,8% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




170.§ Garazdasag szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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170.§ Garazdasag szabalysértés, befejezett ligyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 57 37 -35,1% 138 180 149 142 -4,7%|0 28,2%
Baranya 19 4 -78,9% 11 31 21 -32,3% 4,2%
Bics 4 4 0,0% 13 16 12 11 17 -5,6% 3,4%
Békés 13 6 -53,8% 23 21 20 20 21 -32,3% 4,2%
Borsod 17 7 -58,8% 34 40 39 34 -12,8% 6,8%
Csongrad 5 80,0% 17 11 13 11 18,2% 2,6%
Fejér 2 250,0% 12 5 16 15 40,0% 4,2%
Gyér 3 133,3% 17 17 16 17 12 58,3% 3,8%
Hajdu 7 6 -14.3% 14 17 21 -4,5% 4,2%
Heves 2 100,0% 22 12 10 10 9 -40,0% 1,8%
Komarom 5 5 0,0% 9 5 6 11 -8,3% 2,2%
Noégrad 2 50,0% 6 10 6 5 -16,7% 1,0%
Pest 6 50,0% 34 21 25 32 -5,9% 6,4%
Somogy 9 9 0,0% 7 11 15 18 -28,0% 3,6%
Szabolcs 8 150,0% 32 30 27 23 78,3% 8,2%
Szolnok 0 11 19 16 13 6 66,7% 2,0%
Tolna 3 66,7% 16 10 7 9 -55,0% 1,8%
Vas 4 125,0% 9 11 66,7% 4,0%
Veszprém 5 4 -20,0% 19 17 17 14 13 53,8% 4,0%
Zala 6 6 0,0% 16 11 11 14 18 0,0% 3,6%
ORFK 0 0 0 0 0 0 [ 0,2%
Osszesen 177 165 -6,8% 550 481 481 609 533 512 503 -1,8% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




170.§ Garazdasag szabalysértés, befejezett ligyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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170.§ Garazdasag szabalysértés, gyorsitott birésagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-111. havi statisztikai kimutatisa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 20109. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 | I-lII. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. L | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 1 1 4 3 0 B 7,6%
Baranya 5 1 -80,0% 1 3 6 6 0,0% | 9,1%
Bacs 0 0 0 0 0 0 I 1,5%
Békés 1 0 -100,0% 0 0 0 1 0,0%|! 1,5%
Borsod 9 5 -44,4% 17 25 16 11 -42,1% |50 16,7%
Csongrad 0 0 1 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdu 0 9 8 6 5 4 3 -25,0%'] 4.5%
Heves 0 0 0 0 0 0 I 3,0%
Komarom 0 0 0 0 0] 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 1 0 0 [ 0,0%
Pest 2 0 -100,0% 1 1 1 2 -33,3%|! 3,0%
Somogy 2 1 -50,0% 0 1 0 2l -50,0%]F 3,0%
Szabolcs 6 66,7% 8 10 90,0% | 28,8%
Szolnok 0 0 1 0 3 1 1 0 -100,0%|f 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Vas 0 2 2 1 1 200,0%|F 4,5%
Veszprém 0 1 4 3 2 100,0% (I 6,1%
Zala 1 200,0% 1 2 1 133,3% (I 10,6%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Osszesen 26 24 -71,7% 56 75 76 54 65 54 66 22,2% 100%

K 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




170.§ Garazdasag szabalysértés, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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170.§ Garazdasag szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
1. . 2023-2024 | I-lII. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. L | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 3 166,7% 10 5 10 180,0% | 30,4%
Baranya 4 1 -75,0% 0 0 0 8 -46,7% | 8,7%
Bacs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Békés 2 250,0% 9 9 6 9 111,1% 20,7%
Borsod 0 0 1 0 0 1 0,0% 1,1%
Csongrad 0 13 7 4 175,0% 12,0%
Fejér 0 4 0 0 0 0 2,2%
Gyor 2 0 -100,0% 0 2 5 0 -100,0% 0,0%
Hajdu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Heves 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Komarom 3 3 0,0% 1 8 4 3 9 -18,2% 9,8%
Noégrad 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0,0%
Pest 2 2 0,0% 1 3 1 4 -20,0% 4,3%
Somogy 1 0 -100,0% 100,0% 2,2%
Szabolcs 0 0 300,0%|F 4,3%
Szolnok 0 0 I 0,0%
Tolna 0 0 I 0,0%
Vas 2 0 -100,0% -100,0% | 0,0%
Veszprém 0 0 | 0,0%
Zala 6 0 -100,0% -100,0% | 0,0%
ORFK OH I 43%
Osszesen 25 28 12,0% 19,5% | 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




170.§ Garazdasag szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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172.§ Tiltott prostiticié szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
1. . 2023-2024 | I-I11. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 125 22 -82,4% 29 28 71 -72,4% |0 34,0%
Baranya 0 8 1 0 2 0,0%|f 1,0%
Bacs 2 200,0% 21 8 8 22,2%|L 5,3%
Békés 0 0 0 0 0 0 0 }L 0,0%
Borsod 9 6 -33,3% 10 10 24 -11,1%|E 11,5%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 2 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdu 41 19 -53,7% 21 11 76 73 -3,9%[i 34,9%
Heves 0 0 8 8 4 3 0 I 0,5%
Komarom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Nograd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 3 2 0 0 [ 1,0%
Somogy 1 0/ -100,0% 0 0 1 1 -75,0%’1 0,5%
Szabolcs 4 50,0% 4 9 3 150,0% | 9,6%
Szolnok 2 0 -100,0% 4 3 1 0 1 -66,7%| 0,5%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,5%
Zala 1 1 0,0% 0 0 0 0 100,0%“ 1,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Osszesen 185 62 -66,5% 148 126 132 172 167 387 209 -46,0% 100%

K 15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.
|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




172.§ Tiltott prostitucio szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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172.§ Tiltott prostiticié szabalysértés, befejezett iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika }jrszégos
. . 2023-2024 | I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. - | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 112 28 -75,0% 45 37 31 87 -64,5%|(00 42,2%
Baranya 0 0 7 1 0 0 1 -50,0%}! 0,5%
Bics 3 66,7% 14 8 6 11,1%|" 4,9%
Békés 0 0 0 0 0 0 0 }1 0,0%
Borsod 11 9 -18,2% 9 9 25 TA%E 12,1%
Csongrad 0 0 1 0 0 0 0 I 0,5%
Fejér 0 0 1 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 1 0 0 0 [ 0,0%
Hajdd 38 13 -65,8% 23 11 63 1,6%|0 31,1%
Heves oy 7 7 3 0 [ 0,5%
Komarom 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 10 4 3 0 0 [ 0,5%
Somogy 0 0 0 0 2 0 1 -66,7%]| 0,5%
Szabolcs 4 4 0,0% 4 9 2 75,0%| [ 6,8%
Szolnok 1 0 -100,0% 3 2 2 0 0 -100,0%]l 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala ol 0 0 0 ol 1 0,0%! 0,5%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 169 61|  -63,9% 163 120 150 175 147 360 206|  -42,8% 100%

B 15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




172.§ Tiltott prostitucio szabalysértés, befejezett iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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172.§ Tiltott prostiticio szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-111. havi statisztikai kimutatisa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
Il . | 2023-2024 | I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 1 1 0,0% 5 2 1 1 100,0% 4,7%
Baranya 0 0 1 0 0 0 0 0 0 }L 0,0%
Bécs W 333% 3 1 1 16,7%| 16,3%
Békés 0 0 0 0 0 0 0 0 }L 0,0%
Borsod 10 4 -60,0% 4 5 18| -25,0%|0 41,9%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Hajdi 1 100,0% 8 5 sSINE  200%[0  14,0%
Heves 0 0 2 2 2 0 0 | 0,0%
Koméirom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Pest 0 0 6 2 2 0 0 0 0 | 0,0%
Somogy 0 0 0 0 0 0 0 1 -66,7%F 2,3%
Szabolcs 3 2| -333% 3 7 2 50,0%| 20,9%
Szolnok 0 0 3 1 1 0 0 0 | 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 0 0 o1 0 0 0 0 0 [ 0,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 18 13 -27,8% 50 49 67 67 18 45 43 -4,4% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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172.§ Tiltott prostiticio szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
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172.§ Tiltott prostiticié szabalysértés, helyszini birsagok szima
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2024. Dinamika | Orszagos
I11. 2023-2024 1-111. I-111. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 91 -54,9% 115 -40,1%|i 85,9%
Baranya 1 100,0% 100,0% || 2,1%
Bacs 4 -81,0%f 2,1%
Békés 0 I 0,0%
Borsod 6 38,5%|I 9,4%
Csongrad 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 1 0 0 [ 0,0%
Hajdd 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Heves 1 0 -100,0% 0 0 0 0 -100,0% I 0,0%
Komarom 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 2 2 0 0 -100,0% I 0,0%
Somogy 0 0 0 0 0 6 2 0 -100,0%| 0,0%
Szabolcs 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Szolnok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
ORFK 0 1 -66,7%|I 0,5%
Osszesen 103 191 -40,9% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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172.§ Tiltott prostiticio szabalysértés, helyszini birsagok szama

2024. I-I11. havi statisztikai kKimutatasa

orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), inditott iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. . Dinamika | Orszagos
I11. 2023-2024 1-111. I-111. I-111. I-111. I-111. h-a 2024
BRFK 13,9% 0 21,5%
Baranya 0 3,2%
Bacs 0 8,0%
Békés 0 2,1%
Borsod 0 6,0%
Csongrad 0 3,5%
Fejér 67 47 -29,9% 0 4,4%
Gyor 42 37 -11,9% 0 3,5%
Hajdi 51 45 -11,8% 0 3,9%
Heves 0 3,7%
Komarom 0] 2,6%
Nograd 28 19 -32,1% 0 2,0%
Pest 182 168 -1,7% 0 14,1%
Somogy 53 28 -47,2% 0 2,7%
Szabolcs 0 4,5%
Szolnok 0 3,9%
Tolna 0 2,8%
Vas 0 2,5%
Veszprém 40 30 -25,0% 0 3,0%
Zala 34 34 0,0% 0 2,0%
ORFK 0 0 0 0,0%
Osszesen 1243 1205 -3,1%| 0 4090 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), inditott iigyek sziama
2024. I-111. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), befejezett iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszégos
1. . | 20232024 | I-1l. 1111 1111, I-111. I-111. I-111. L. | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 283 250,  -11,7% 0 811 762 7,7% 21,9%
Baranya 38 35 -7,9% 0 130 122 122 0,0% 33%
Bécs 116 92  -207% 0 309 304 -185% 8,1%
Békés 28 95% 0 92 75 6,7% 2,1%
Borsod 80 78 -25% 0 298 239 228 -4,6% 6,1%
Csongrad 42 41 -2,4% 0 121 3,1% 3,5%
Fejér 62 41 -33,9% 0 148 153 -17,3% 4,1%
Gyér 39 37 -5,1% 0 181 150 0,7% 4,0%
Hajdd 0 113 21,5% 3.9%
Heves 0 174 101 5,9% 2,9%
Komérom 0 122 85 18,8% 2,7%
Négrad 0 78 73 31,5% 2,6%
Pest 161 143 -112% 0 638 464 10,1% 13,6%
Somogy 41 35|  -146% 0 117 104 -181% 2,8%
Szabolcs 0 171 164 -7,9% 4,4%
Szolnok 0 164 135 23,7% 4,5%
Tolna 0 73 4,1% 2,7%
Vas 0 66 20,8% 2,3%
Veszprém 29 28 -3,4% 0 94 93 16,1% 2,9%
Zala 35 21 -40,0% 0 100 93 66|  -29,0% 1,8%
ORFK 0 0 0 2 0 [ 0,0%
Osszesen 1243 1133 -8,8%| 0 4002 3673 3751 2,1% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), befejezett iigyek szama
2024. I-111. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-tol), gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 32 28,1% 0 83 69,4% 12,3%
Baranya 10 8 -20,0% 0 21 29 -6,5% 2,5%
Bics 15 86,7% 0 56 54 77,8% 8,2%
Békés 3 400,0% 0 29 11 200,0% 2,8%
Borsod 33 28 -15,2% 0 93 4,2% 8,5%
Csongrad 12 33,3% 0 18 125,9% 5,2%
Fejér 11 45,5% 0 35 34 88,2% 5,5%
Gyér 1 800,0% 0 2 362,5% 3,2%
Hajdu 18 14 -22,2% 0 53 40 39 -2,5% 3,3%
Heves 4 75,0% 0 39 20 50,0% 2,6%
Komarom 1 1500,0% 0 21 11 236,4% 3,2%
Noégrad 6 100,0% 0 24 22 72,7% 3,2%
Pest 39 17,9% 0 75 83,5% 15,2%
Somogy 15 9 -40,0% 0 38 32 -38,5% 2,7%
Szabolcs -14,8% 0 83 70 4,3% 6,2%
Szolnok 142,9% 0 53 29 127,6% 5,6%
Tolna 250,0% 0 14 6 400,0% 2,6%
Vas 0 24 7,1% 2,6%
Veszprém 0 27 31 -11,4% 2,6%
Zala 12 7 -41,7% 0 21 23 -8,0% 2,0%
ORFK 0 0 0 1 0 0 [ 0,0%
Osszesen 263 340 29,3%) 0 810 780 1170 50,0% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-tdl), gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t61), helyszini birsagok szama

2024. I-111. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 | I-1II. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 9 1 -88,9% 0 16 1 -94,7%|| 1,1%
Baranya 7 1 -85,7% 0 41 26 3 -88,5%| I 3,4%
Bics 16 4 -750% 0 26 9 -82,7%| 10,3%
Békés 6 5 -16,7% 0 20 11 27,3%[00 16,1%
Borsod 2 0 -100,0% 0 4 4 0 -100,0%|! 0,0%
Csongrad 20 6 -70,0% 0 35 12 -84,4%'? 13,8%
Fejér 2 0 -100,0% 0 8 7 2 -71,4%|I 2,3%
Gyér 0 0 0 1 0 0 [ 0,0%
Hajdi o 0 0 1 0,0%|! 1,1%
Heves 2 1 -50,0% 0 9 3 0,0% 3,4%
Komsrom 6 1 -83,3% 0 26 6 -77,8% 6,9%
Négrad 1 1 0,0% 0 2 -66,7% 2,3%
Pest 1S 100,0% 0 5 0,0% 5,7%
Somogy 1 0 -100,0% 0 2 0 -100,0%|! 0,0%
Szabolcs 3 3 0,0% 0 4 6 -62,5%| 6,9%
Szolnok 1 0 -100,0% 0 4 100,0%|" 2,3%
Tolna o 0 1 I 1,1%
Vas 0 0 0 0 -100,0% | 0,0%
Veszprém 1 1 0,0% 0 9 -14,3%|1 6,9%
Zala 0 0 0 5 33,3%|" 4,6%
ORFK 3 0 -100,0% 0 4 25,0%[5 11,5%
Osszesen 81 28|  -654%) 0 4 -68,4%| 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), helyszini birsagok szama
2024. I-111. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

300

275

250 r

200 +

150 |

100 |

50 |

2022. 1-111. 2023. 1-111. 2024. 1-111.



Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, inditott iigyek szama
2024. I-111. havi statisztikai kimutatisa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 1100 1097 -0,3% 3429 3009 2831 1,8% 19,7%
Baranya 206 184 -10,7% 625 592 478 442 0,9% 3,5%
Bics 308 288 -6,5% 781 773 653 605 863 -6,7% 5,2%
Békés 160 152 -5,0% 540 456 388 381 350 425 -0,7% 2,6%
Borsod 503 478 -5,0% 1614 1401 1417 1237 11,5% 9,4%
Csongrad 192 141 -26,6% 524 417 368 486 -3,4% 2,9%
Fejér 216 192 -11,1% 491 382 396 3,2% 3,5%
Gyér 220 193 -12,3% 428 403 437 1,4% 3,9%
Hajdu 283 245 -13,4% 590 565 510 484 9,5% 4,6%
Heves 262 249 -5,0% 667 662 474 387 7,6% 4,9%
Komarom 32,2% 340 324 278 190 256 33,6% 2,1%
Noégrad 60,4% 294 324 246 29,0% 2,8%
Pest 9,5% 1375 1199 1183 1132 1494 15,5% 10,4%
Somogy -36,6% 544 468 410 563 -6,0% 3,4%
Szabolcs -13,3% 1054 838 819 741 7,9% 6,3%
Szolnok 15,2% 734 672 567 546 24,1% 5,2%
Tolna -9,9% 452 383 317 1,2% 2,4%
Vas 33,6% 284 246 231 28,3% 2,6%
Veszprém -5,4% 392 356 291 266 5,4% 2,3%
Zala -5,8% 330 303 294 259 3,0% 2,4%
ORFK 23 21 21 0 2 300,0%| 0,0%
Osszesen -3,1% 15 744 14 217 13 234 12 089 14 087 15 593 16 654 6,8% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Szabalysértési elzarassal is biintetheté szabalysértések, inditott iigyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, befejezett iigyek szima
2024. I-111. havi statisztikai kimutatisa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszégos
1. . | 20232024 | 111, I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 1136 1041 -8,4% 3528 3261 2 934 10,8% | 21,5%
Baranya 208 181 -13,0% 636 601 508 465 11,4% 3,4%
Bcs 349 21| -22,3% 769 697 670 941 -3,4% 5,4%
Békés 137 132 -3,6% 502 481 417 405 380 12,5% 2,6%
Borsod 441 616 17,0% 1600 1445 1407 1348 1301 23,0% 9,2%
Csongrad 155 150 -3,2% 478 453 426 397 365 11,2% 3,0%
Fejér 200 158 -21,0% 428 394 583 -5,4% 3,4%
Gyér 177 175 -1,1% 428 393 523 17,4% 3,8%
Hajdi 220 210 -4,5% 630 560 565 519 14,2% 4,3%
Heves 216 17,6% 681 539 501 8,5% 4,1%
Komarom 90 12,2% 314 262 197 238 39,1% 1,9%
Négrad 107 19,6% 303 288 35,4% 2,5%
Pest 478 5,0% 1459 1308 1276 1200 1481 19,9% 10,2%
Somogy 186 9,7% 623 561 455 13,2% 3,8%
Szabolcs 304 7,2% 1044 847 841 849 14,6% 6,0%
Szolnok 241 9,5% 676 611 563 545 29,4% 5,3%
Tolna 115 2,6% 420 360 359 316 15,2% 2,4%
Vas 104 33,7% 296 273 243 17,1% 2,3%
Veszprém 115 103 -10,4% 384 325 296 3,9% 2,3%
Zala 129 116)  -10,1% 345 300 290 8,6% 2,3%
ORFK 0 16 0 3 200,0% 0,1%
Osszesen 5108 5091 -03%| 15664 14695 14165  13027|  13889|  15201] 17391  13,7% 100%

L 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, befejezett ligyek szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
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Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott ligyek szama
2024. I-111. havi statisztikai kimutatisa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 41 31,7% 108 111 74 63,4%(0 10,1%
Baranya 29 12 -58,6% 50 52 56 -15,2% 3,1%
Bics 26 53,8% 59 55 55 61,8% 6,8%
Békés 9 133,3% 22 15 15 18 166,7% 2,7%
Borsod 70 68 -2,9% 223 182 15,5%| 00 12,4%
Csongrad 14 42,9% 28 21 23 117,1% 4,2%
Fejér 14 85,7% 25 42 42 93,2% 4,7%
Gyér 2 350,0% 12 33 4 272,7% 2,3%
Hajdu 26 19,2% 9% 109 84 72 11,1% 4,4%
Heves 5 140,0% 34 35 25 88,0% 2,6%
Komarom 4 325,0% 31 29 22 15 173,3% 2,3%
Noégrad 9 66,7% 36 27 32 53,1% 2,7%
Pest 48 39,6% 108 99 90 82,4%|00 12,6%
Somogy 31 15 -51,6% 44 34 63 -30,8% 3,5%
Szabolcs 42 26,2% 160 131 123 114 123 26,8% 8,6%
Szolnok 12 175,0% 54 70 47 151,1% 6,5%
Tolna 5 60,0% 13 12 14 178,6% 2,2%
Vas 10 90,0% 22 22 27 44,1% 2,7%
Veszprém 16 16 0,0% 43 55 49 52 -22,4% 2,9%
Zala 17 15 -11,8% 13 35 23,3% 2,9%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 430 551 28,1% 1329 1302 1274 1115 1238 1244 1811 45,6% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott iigyek szama
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Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, felderitési mutato alakulasa
2024. I-I11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023.
I11. I11. 2023-2024 I-111. I-111. I-111. I-111. 1-111. I-111.

BRFK 31,28 19,83 24,52 26,86 26,47
Baranya 67,69 67,24 -0,45 66,00
Bics 70,97 68,67 -2,29 49,06 54,51
Békés 64,41 2,26 58,06
Borsod 50,30 41,63 -8,67 39,80 45,36 49,20
Csongrad 68,00 65,52 -2,48 46,63
Fejér 52,94 7,52 34,34 40,72 39,90
Gyoér 51,39 7,63 45,56
Hajdi 67,31 60,38 -6,93 49,03 64,61
Heves 60,50 57,25 -3,25 48,77
Komarom 70,27 9,73 70,10
Nograd 66,67 6,94 48,37 36,36
Pest 52,00 0,06 33,43 44,20 47,80
Somogy 66,67 58,43 -8,24 55,75
Szabolcs 73,13 61,76 -11,36
Szolnok 67,21 62,90 -4,31
Tolna 63,41 53,66 -9,76 56,44 56,05 50,36
Vas 60,00 7,31 38,52 53,19 60,66
Veszprém 50,00 4,55 46,15 50,34 62,31
Zala 73,53 70,59 -2,94 38,73 47,71 68,52
ORFK 100,00 50,00 30,00 0,00 50,00
Osszesen 56,65 57,57 0,92 40,16 42,92 45,88 50,15 50,03 53,41

2024. Valtozas
1-111. 2023-2024
33,36
64,71 -1,29|
4,04/
62,62 -4,22
43,11 -6,09|
6,37
56,18 -4,45
44,05 -7,17
60,61 -4,52
52,17 -7,32
67,15 -4,13
3,99
4,34
57,49 -13,26
59,46 -13,58
57,21 -3,17
57,89 -7,11|
9,81|
55,74 -6,57|
5,53|
50,00]
57,85 4,44

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.
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Szabalysértési elzarassal is biintetheté szabalysértések, felderitési mutato alakulasa
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa

2018. I-111.

2019. I-111.

42,92 I

45,88

orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, helyszini birsagok szima
2024. I-111. havi statisztikai kimutatisa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. M. 2023-2024 | I-1I1. I-111. I-111. I-111. I-111. I-111. -1 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 358 8,9% 431 273 17,3% |0 46,9%
Baranya 47 45 -4,3% 50 29 111 -41,6% 4,2%
Bics 35 31 -11,4% 62 54 56 84 -41,3% 3,2%
Békés 25 28,0% 57 51 38 78 -7.1% 3,0%
Borsod 77 49 -36,4% 75 89 141 -32,9% 5,4%
Csongrad 35 20,0% 67 91 71 112 -33,3% 4,3%
Fejér 14 50,0% 102 76 52 44 -38,9% 1,7%
Gyér 23 9 -60,9% 108 105 99 75 78 42 -46,2% 1,6%
Hajdu 7 28,6% 0 0 0 0 30,0%|! 0,5%
Heves 28 12 -57,1% 0 36 27 -59,1%| 1,0%
Komarom 54 42 -22,2% 71 114 145 -25,3%|" 5,5%
Noégrad 11 45 5% 16 17 14 14 96,9% 2,4%
Pest 83 22,9% 173 155 147 184 4,1%| 9,6%
Somogy 15 13,3% 52 38 30 51 -3,8%|I 1,9%
Szabolcs 34 15 -55,9% 0 4 69 -47,7%|! 2,6%
Szolnok 33 3 -90,9% 97 96 62 105 78 22 -71,8%|! 0,8%
Tolna 1 100,0% 12 13 9 1 400,0% | 0,2%
Vas 13 7,7% 21 28 41 -28,1%| 1,6%
Veszprém 3 233,3% 5 3 28 -15,2%|¢ 1,1%
Zala 32 11 -65,6% 88 68 38 20 -79,4%|! 0,8%
ORFK 12 10 -16,7% 42 37 38 46 -25,8%| 1,8%
Osszesen 940 882 -6,2% 1614 1378 1485 1680 1827 3053 2627  -14,0%| 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, helyszini birsagok szama
2024. I-II1. havi statisztikai kimutatasa
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orszagos adatok
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